
8.000

12 x 41 20 x 39 28 x 38 37 x 39 41 x 35 x
Articolo rapporto
RD133 13 x 64 4,92
RD058 13 x 62 4,77

RD059S 13 x 59 4,54
RD060S 14 x 60 4,29
Serie 8V 16 x 65 4,06
RD193S 16 x 63 3,94
RD000 17 x 64 3,76
RD000 18 x 62 3,44
RD000 16 x 53 3,31
RD194 16 x 51 3,19

8.000

Art

12 x 41 20 x 39 28 x 38 37 x 39 41 x 35 x
Articolo rapporto
RD133 13 x 64 4,92
RD058 13 x 62 4,77

RD059S 13 x 59 4,54
RD060S 14 x 60 4,29
Serie 8V 16 x 65 4,06
RD193S 16 x 63 3,94
RD000 17 x 64 3,76
RD000 18 x 62 3,44
RD000 16 x 53 3,31
RD194 16 x 51 3,19

4° marcia 5° marcia 6° marcia

125,1

Sviluppo ruota (m) 1,720

Serie

n° marce 5

222,7
231,4

173,0
179,8

Coppia

68,7
71,4

Cambio

TABELLA VELOCITA'
Vettura Peugeot 106 - Citroen Saxò

120,4

49,1 86,0

53,2 93,3 134,0 172,6 213,1

123,6

Peugeot 106 - Citroen Saxò

1° marcia 2° marcia
Cambio

5° marcia

5n° marce

Articolo
4° marcia

242,0

275,0
285,8

196,0

181,6

154,7
200,7
212,5172,1

231,3
141,0

66,1
152,2

101,3

115,8
60,5 105,9

145,5

264,5

149,9

Serie

81,0

93,0

1,950

162,5

98,2

87,9

166,3

116,4

224,2

47,7

Vettura

Sviluppo ruota (m) 1,620Giri motore (RPM)

TABELLA VELOCITA'

83,6

6° marcia

1,054 0,8541,357

Bacci Romano Trasmissioni Meccaniche

187,4

3° marcia

n° denti 3,417
46,2

Coppia
differenziale

214,2

185,0
191,0

50,1
53,1

120,1
126,2
133,7

56,0
57,8

1,054 0,854

Giri motore (RPM)

n° denti 3,417

differenziale 1° marcia 2° marcia 3° marcia

50,7 88,8 127,6 164,2 202,8

1,950 1,357

182,8

159,1 196,4

225,7
59,5 104,2 149,7 192,8 238,1
56,4 98,8 141,9

61,4 107,5 154,5 198,9

280,8
64,2 112,5 161,6 208,1

245,6
256,9

292,0
70,2 122,9
72,9 127,8 183,6 236,5

176,6 227,4

303,475,8 132,8 190,9 245,7
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8.000

12 x 41 20 x 39 28 x 38 37 x 39 41 x 35 x
Articolo rapporto
RD133 13 x 64 4,92
RD058 13 x 62 4,77

RD059S 13 x 59 4,54
RD060S 14 x 60 4,29
Serie 8V 16 x 65 4,06
RD193S 16 x 63 3,94
RD000 17 x 64 3,76
RD000 18 x 62 3,44
RD000 16 x 53 3,31
RD194 16 x 51 3,19

8.000

Art

12 x 41 14 x 33 20 x 36 30 x 44 34 x 41 x
Articolo rapporto
RD133 13 x 64 4,92
RD058 13 x 62 4,77

RD059S 13 x 59 4,54
RD060S 14 x 60 4,29
Serie 8V 16 x 65 4,06
RD193S 16 x 63 3,94
RD000 17 x 64 3,76
RD000 18 x 62 3,44
RD000 16 x 53 3,31
RD194 16 x 51 3,19

4° marcia 5° marcia 6° marcia

140,5

Sviluppo ruota (m) 1,620

Ravvicinato RC027-077

n° marce 5

250,2
260,0

194,3
201,9

Coppia

77,2
80,2

Cambio

TABELLA VELOCITA'
Vettura Peugeot 106 - Citroen Saxò

135,2

46,2 67,0

50,1 72,7 95,2 116,8 142,1

87,8

Peugeot 106 - Citroen Saxò

1° marcia 2° marcia
Cambio

5° marcia

5n° marce

Articolo
4° marcia

271,8

308,9
321,1

220,2

204,0

173,8
225,5
238,8193,4

259,9
158,5

74,2
171,0

113,8

130,1
67,9 119,0

163,5

297,1

168,4

Serie

91,0

104,5

1,950

182,6

110,3

98,7

186,9

130,8

251,9

53,6

Vettura

Sviluppo ruota (m) 1,820Giri motore (RPM)

TABELLA VELOCITA'

93,9

6° marcia

1,054 0,8541,357

Bacci Romano Trasmissioni Meccaniche

210,5

3° marcia

n° denti 3,417
51,9

Coppia
differenziale

240,6

207,9
214,6

56,3
59,7

135,0
141,8
150,2

62,9
64,9

1,467 1,206

Giri motore (RPM)

n° denti 3,417

differenziale 1° marcia 2° marcia 3° marcia

47,7 69,2 90,6 111,2 135,2

2,357 1,800

123,7

107,7 131,0

150,5
56,0 81,2 106,3 130,5 158,7
53,1 77,0 100,8

57,8 83,8 109,7 134,6

187,2
60,5 87,6 114,8 140,8

163,8
171,3

194,7
66,1 95,8
68,7 99,6 130,4 160,1

125,4 153,9

202,371,4 103,5 135,5 166,3
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8.000

Art

12 x 41 14 x 33 20 x 36 30 x 44 34 x 41 x
Articolo rapporto
RD133 13 x 64 4,92
RD058 13 x 62 4,77

RD059S 13 x 59 4,54
RD060S 14 x 60 4,29
Serie 8V 16 x 65 4,06
RD193S 16 x 63 3,94
RD000 17 x 64 3,76
RD000 18 x 62 3,44
RD000 16 x 53 3,31
RD194 16 x 51 3,19

8.000

Art

12 x 41 14 x 33 20 x 36 30 x 44 34 x 41 x
Articolo rapporto
RD133 13 x 64 4,92
RD058 13 x 62 4,77

RD059S 13 x 59 4,54
RD060S 14 x 60 4,29
Serie 8V 16 x 65 4,06
RD193S 16 x 63 3,94
RD000 17 x 64 3,76
RD000 18 x 62 3,44
RD000 16 x 53 3,31
RD194 16 x 51 3,19

74,2

227,380,2 116,3 152,3 186,9

107,6
77,2 111,9 146,5 179,8

140,9 172,9

184,0

218,7

192,4
210,3

67,9 98,4 128,9 158,2
64,9 94,1 123,3 151,3
62,9 91,2 119,5 146,6 178,3
59,7 86,5 113,2 139,0

121,0 147,2

169,0

53,6 77,7 101,8 124,9 151,9

2,357 1,800 1,467 1,206

Giri motore (RPM)

n° denti 3,417

differenziale 1° marcia 2° marcia 3° marcia

139,1
143,6

53,2
56,4

96,2
101,1
107,0

49,1

Coppia
differenziale

163,4

59,5
61,4

1,2061,800

Bacci Romano Trasmissioni Meccaniche

3° marcia

n° denti 3,417

RC027-077

50,7

Vettura

Sviluppo ruota (m) 1,720Giri motore (RPM)

TABELLA VELOCITA'

73,4

6° marcia

114,3

Ravvicinato

71,1

81,7

2,357

124,077,2

93,2
1,467

112,9

70,2
121,8

89,0

101,7
64,2 93,0

116,5
86,2

133,2

159,8131,3

173,9
168,5

143,0
149,5

138,6

118,0
150,9

181,9

206,7
214,8

198,8

Peugeot 106 - Citroen Saxò

1° marcia 2° marcia
Cambio

5° marcia

5n° marce

4° marcia

51,9 75,3

56,3 81,7 106,9 131,2 159,6

98,6

Coppia

72,9
75,8

Cambio

TABELLA VELOCITA'
Vettura Peugeot 106 - Citroen Saxò

105,7 169,9
176,6

138,5
143,9

4° marcia 5° marcia 6° marcia

109,9

Sviluppo ruota (m) 1,820

Ravvicinato RC027-077

n° marce 5
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